关于发布海上运输航线代码等八项交通行业标准的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/328/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8F_91_E5_c36_328026.htm 各有关单位： 《海上

运输航线代码》等八项交通行业标准业经审查通过，现予发

布，自2002年7月1日起实施。 八项标准的编号和名称是： l

、JT／T4702002《海上运输航线代码》 2、JT／T4712002《交

通客运图形符号、标志及技术要求》 3、JT／T4722002《交通

运输信息网域名命名和IP地址分配规则》 4、JT／T4732002《

汽车货运站(场)代码编制规则》 5、JT／T4742002《港口轮胎

起重机修理技术规范》 6、JT／T4752002《挂车车轴》 7、JT

／T4762002《挂车支承装置》 8、JT／T4772002《港口工作着

装反光标志设计技术要求和测试方法》 以上八项交通行业标

准，均为推荐性标准，标准由人民交通出版社出版，并在《

交通标准化》刊物上公告。 中华人民共和国交通部（章） 二

○○二年四月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com